
Zarządzenie  Nr     91/  294 / 19 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 24 maja 2019 roku 
 
w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                    
na 2019 rok. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) oraz  § 15 pkt 3  uchwały Nr  XLVIII / 695 / 2018  Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 20 września 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 
2019 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 4322 ) - zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                               173.522,00 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                173.552,00 zł 
     z tego:  
 

1) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone  
         gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę                                        173.522,00 zł                              
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2019 rok ogółem                   623.099.786,38 zł  
z tego: 
- dochody gminy                                                      453.282.563,78 zł 
- dochody powiatu                                                  169.817.222,60 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           565.222.662,38 zł 
     a)  gminy                                                                     426.221.066,78 zł 
     b)  powiatu                                                                  139.001.595,60 zł, 
2)  dochody majątkowe                                                                       57.877.124,00 zł  
      a)   gminy                    27.061.497,00 zł 
      b)   powiatu                                                           30.815.627,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       526.075.608,00  zł 
     z tego: 
  1)  dochody gminy                         380.721.166,00 zł   
         a)  bieżące                                           353.659.669,00 zł 
         w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       233.000,00  zł    



 2 

 
         b)  majątkowe                                      27.061.497,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                                       145.354.442,00 zł  
         a)  bieżące                                          125.002.815,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                     1.035.346,00  zł                                    

         b)   majątkowe                                      20.351.627,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              96.787.678,38  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące               72.543.397,78 zł,  

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi                               24.244.280,60 zł 
a) bieżące                                          13.780.280,60 zł 
b) majątkowe                                     10.464.000,00 zł 

     
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej               236.500,00 zł 
    z tego:  
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące             18.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące           218.500,00 zł. 
 
 
B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2019 rok ogółem   659.899.786,38 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     465.049.492,78 zł 
-     wydatki powiatu                         194.850.293,60 zł 
 
1) wydatki bieżące                                                                       552.090.723,38 zł 
     a)  gminy                                                                404.011.167,78 zł 
     b)  powiatu                                                             148.079.555,60 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                                 107.809.063,00 zł  
      a)   gminy                     61.038.325,00 zł 
      b)   powiatu                                                            46.770.738,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                     562.875.608,00 zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy                         392.488.095,00 zł 
       a)  bieżące                                          331.449.770,00 zł 
       b)  majątkowe                                      61.038.325,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu                          170.387.513,00 zł 



 3 

        a)  bieżące                                         134.080.775,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                   3.052.620,00 zł      
                                      
        b) majątkowe                                       36.306.738,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                     96.787.678,38 zł  
      z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                              72.543.397,78 zł, 

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi                                        24.244.280,60 zł 

a) bieżące                                        13.780.280,60 zł 

b) majątkowe                                     10.464.000,00 zł 

 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                     236.500,00 zł 
     z tego: 
 
     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące                    18.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące                218.500,00 zł.      

 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                                 -  36.800.000  zł. 
 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


